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شاداب/ هفته نخست لیگ ملت های والیبال برای ایران با باخت آغاز شد 
و با باخت هم به پایان رسید. آرژانتین 3- ایران 2. سروقامتان کشورمان 
که در مرحله گروهی لیگ ملت های 2024 با تیم های ایتالیا، آرژانتین، 
صربستان، کوبا، ژاپن، برزیل، ترکیه، بلغارستان، هلند، آلمان، فرانسه، 
آمریکا، کانادا، لهستان و اسلوونی هم گروه هستند، درحالی هفته آغازین 
این دوره از رقابت ها را به میزبانی برزیل برگزار کردند که حاصل تلاش 
شاگردان پائز در پایان این هفته، 4 شکست از 4 بازی و قعرنشینی بود! 
ملی پوشان والیبال ایران که در دیدارهای اخیر خود در هفته اول لیگ 
ملت های 2024 به ترتیب مغلوب صربستان، ایتالیا و کوبا شده بودند، در 
چهارمین و آخرین بازی خود در هفته اول مقابل آرژانتین صف آرایی کردند 
و موفق شدند یک امتیاز از این دیدار کسب کنند. شاگردان مارسلو مندز 
سرمربی تیم ملی آرژانتین ست نخست بازی را با امتیاز 25 بر 23 به سود 
خود تمام کردند و در ست دوم مسابقه دو تیم رقابتی پایاپای داشتند و تا 
امتیاز 29 همپای هم پیش رفتند، اما این ست در نهایت 29 بر 31 به سود 
آرژانتینی ها خاتمه یافت. نمایش خوب شاگردان موریس موتا پائز در ست 
سوم، برتری 25 بر 20 آن ها در این ست را به دنبال داشت. ست چهارم 
مسابقه هم زیبا و تماشایی بود، اما با نتیجه 20 بر 25 به سود حریف تمام 
شد. در ست پنجم نیز آرژانتین موفق به کسب امتیاز 15 بر 13 شد. سرانجام 
آرژانتین با نتیجه 3 بر 2 فاتح این مسابقه شد و تیم کشورمان بدون برد هفته 
نخست لیگ ملت های والیبال 2024 را پشت سر گذاشت، تنها عایدی تیم 
کشورمان از هفته اول این رقابت ها یک امتیازی بود که از دیدار آخر مقابل 
آرژانتین به دست آورد. به این ترتیب تیم ملی کشورمان در پایان هفته اول 
در قعر جدول 16 تیمی لیگ ملت ها قرار گرفت. حالا دو هفته دیگر و 8 
دیدار برای تیم ملی ایران باقی است. اما جایگاه شاگردان پائز در جدول 
رده بندی لیگ ملت ها در قعر دیده می شود و فقط ایران و ترکیه هستند که 
در هفته اول موفق به کسب برد نشدند. البته که مهم تر از رده بندی لیگ 
ملت ها و صعود به مرحله نهایی، کسب سهمیه المپیک از طریق رنکینگ 
است که تقریبا می توان گفت برای ایران به اتفاقی غیرممکن تبدیل شده 
است. پیش از شروع مسابقات لیگ ملت های والیبال، تیم هایی همچون 
ایتالیا، آرژانتین و اسلوونی و صربستان با توجه به جایگاهشان در رنکینگ 

جهانی، شانس بیشتری برای کسب سهمیه داشتند اما با شروع مسابقات 
لیگ ملت ها شرایط متفاوت شد و تیم والیبال کوبا که پیش از این در جایگاه 
یازدهم قرار داشت، با درخشش در دو مسابقه جایگاه خود را در رنکینگ 
جهانی تغییر داد. ایران اما نتوانسته جایگاه خود را در رنکینگ جهانی بهبود 
ببخشد و مقابل رقبای مستقیم خود از جمله ایتالیا، صربستان و آرژانتین 
هم شکست خورده و دیگر تقریبا شانسی برای سبقت گرفتن از آن ها در دو 
هفته باقی مانده ندارد. شاگردان پائز که روز سه شنبه به تهران می رسند، 
باید خیلی زود خود را ریکاوری کنند و شاید با دو، سه تغییر در ترکیب راهی 

کشور ژاپن شوند.
برنامه ایران در هفته دوم:

ــران، برزیل، ترکیه، لهستان،  ــن، ای ژاپــن، کیتاکیوشو، گــروه ســوم: )ژاپ
بلغارستان، اسلوونی، آلمان(

کانادا، اوتاوا، گروه چهارم: )کانادا، آرژانتین، ایتالیا، صربستان، آمریکا، 
هلند، فرانسه، کوبا(

 15 خرداد: ایران ـ ژاپن؛ ساعت 13:50
17 خرداد:  ایران ـ برزیل؛ ساعت 6:30

18 خرداد: ایران ـ بلغارستان؛ ساعت 6:30
19 خرداد: ایران ـ ترکیه؛ ساعت 6:30

قعرنشینی تیم ملی والیبال ایران در پایان هفته نخست لیگ ملت های 2024

4 شکست، یک امتیاز و دیگر هیچ!

افشای دلیل ناراحتی سرمربی پورتو از طارمی 

پایان خوش شاهزاده پارسی در پرتغال

با  پــورتــو  فوتبال  تیم 
ــدی طــارمــی  ــه گــل م
در فینال جام حذفی 
اسپورتینگ  پرتغال 
نتیجه  بــا  را  لیسبون 
2 بر یک شکست داد 
و قــهــرمــان شـــد. ایــن 
آخــریــن بـــازی مهدی 
طارمی با پیراهن پورتو 
بود و فصل آینده برای 

اینترمیلان ایتالیا به میدان خواهد رفت. آخرین بازی مهدی طارمی برای 
پورتو و فوتبال پرتغال، با گلزنی و کسب جام همراه بود تا شاهزاده پارسی با 
خاطره ای خوش پرتغال را ترک کند و برای چالشی جدید و سخت تر راهی 
ایتالیا و اینترمیلان شود. طارمی که فصل 2019 با ترک الغرافه قطر راهی 
فوتبال اروپا و باشگاه ریوآوه شد، با درخشش در این باشگاه پرتغالی پیشنهاد 
خوبی از باشگاه سرشناس پورتو دریافت کرد و سال 2020 راهی این تیم 
شد. طی 5 فصل حضور در لیگ پرتغال  مجموعا 152 بازی برای دو تیم 
ریوآوه و پورتو داشت و 82 گل برای دو تیم در مسابقات لیگ و جام حذفی و 
مسابقات اروپایی به ثمر رساند تا یکی از بهترین خارجی دو باشگاه پرتغالی 
در تاریخ آن ها لقب بگیرد. او حتی عنوان آقای گلی لیگ پرتغال را هم به 
دست آورد و علاوه بر آن او در این سال ها 7 بار قهرمانی را جشن گرفت و با 
پورتو سابقه قهرمانی در جام حذفی، سوپر کاپ و لیگ پرتغال را دارد. اما 
گذشته از پایان خوش طارمی در فوتبال پرتغال صحبت های عجیب سرجیو 
کونسیسائو، سرمربی پورتو درباره ملی پوش ایرانی بود. سرمربی پورتو که 
در فصل جاری به دلیل عدم تمدید قرارداد طارمی با او دچار اختلاف شده 
و کمتر از این بازیکن استفاده می کرد، اعتراف کرد که طارمی طی این 4 
سال او را عصبانی می کرده و توان زیادی از او به خصوص در تمرینات می 
گرفته است.» طارمی یک بازیکن حرفه ای است اما گاهی بسیار آرام است. 
این موضوع مرا خیلی عصبی کرد اما در مجموع بسیار جدی بود. با تمام این 
چیزهایی که گفتم من موفق شدم بهترین نتیجه را از طارمی بگیرم. هرچند 
این کار آسانی نبود. زمانی که متوجه شدم می خواهد به ایتالیا برود پذیرش 
این موضوع برای هواداران پورتو آسان نبود. من همیشه به مهدی طارمی 
اعتقاد داشتم. به نظرم این نگرش بازیکن یا مربی است که او را می سازد و 
ارتباطی به قرارداد ندارد. طارمی تا روز آخر قراردادش مثل بازیکنانی کار 
کرد که قرارداد بلندمدت دارند. ما هم توانستیم از طارمی بهترین استفاده 
را ببریم.« او در لابه لای صحبت هایش دلیل اختلاف و ناراحتی اش از 
طارمی را هم غیرمستقیم فاش کرده و به پیشنهاد اینتر میلان به طارمی و 

تمایل او به جدایی از پورتو اشاره کرده است.

گزارش

 2  گزینه شیاطین سرخ 
برای جانشینی تن هاخ

مقابل  یــک  بــر   2 پـــیـــروزی  از  پــس  منچستریونایتد 
منچسترسیتی، فصل بدش را با یک جام تمام کرد و توانست 
به لیگ اروپــا راه یابد و فصل بعد در این رقابت ها حاضر 
خواهد بود. با این حال سران این تیم انگلیسی تنها یک روز 
پس از قهرمانی در جام حذفی، مذاکره با دو مربی را شروع 
کردند و این نشان می دهد که مدیران این تیم اعتقادی به 
کار سرمربی هلندی ندارند. تن هاخ به رغم کسب دومین 
جامش در یونایتد، در خطر اخراج شدن قرار دارد. به گزارش 
تلگراف، یونایتد با نمایندگان توماس فرانک و مائوریسیو 
پوچتینو برای جانشینی تن هاخ مذاکره کرده است. مدیران 
منچستریونایتد این هفته بررسی کاملی انجام خواهند داد.
فرانک، سرمربی برنتفورد در شش سال گذشته عملکرد 
چشمگیری در برنتفورد داشته است و پوچتینو نیز آینده ای 

در چلسی ندارد و از این تیم خواهد رفت.
 

هشدار ژاوی به سرمربی جدید بارسا
ژاوی آخرین حضورش روی نیمکت بارسا را تجربه کرد و 
بارسا توانست لالیگا را با برد بیرون خانه برابر سویا تمام 
کند. ژاوی جمعه خبر برکناری خود را شنید و می دانست 
که تحت هر شرایطی فصل بعد مربی بارسا نخواهد بود. 
اظهارات او درباره مشکلات مالی بارسا که بسیار صادقانه 
بیان شد، در نهایت به قیمت برکناری او تمام شد. ژاوی 
در پایان بازی با سویا و زمانی که از او درباره جانشینش 
)هانسی فلیک( سوال شد، پیامی روشن برای او فرستاد: 
»این را قبلا هم گفته ام. جانشین من باید بداند که شرایط 
دشواری در بارسا خواهد داشت. اوضاع اقتصادی باشگاه 
اصلا خوب نیست و او روزهای سختی را در پیش خواهد 

داشت.«

اخبار خارجی

آفساید

خبر

اعلام برنامه نیمه نهایی جام حذفی
برنامه مسابقات نیمه نهایی جام حذفی) یادواره آزادسازی 
خرمشهر( باشگاه های کشور فصل 1402-1403 
اعلام شد. دیدارهای مرحله نیمه نهایی  شنبه 26 خرداد 

برگزار می شود.
*سپاهان – گل گهرسیرجان – ساعت  19:45- نقش 

جهان
*آلومینیوم اراک – مس رفسنجان ساعت 20- ورزشگاه 

امام خمینی)ره( اراک
 

وضعیت مبهم گولسیانی
گئورگی گولسیانی ستاره گرجستانی پرسپولیس که 
بازی قبلی تیمش برابر استقلال خوزستان را به دلیل 
مصدومیت در تمرینات این تیم از دست داده بود، اگر چه 
در تمرینات دیروز سرخ پوشان حضورداشت اما حضور وی 
در بازی با شمس آذر نیز در هاله ای از ابهام قرار دارد. گفته 
می شود گولسیانی از ناحیه کشاله پا دچار مصدومیت است 
و کادرپزشکی سرخ پوشان در تلاش است تا این مدافع 

گرجستانی شرایط بازی در دو هفته پایانی را پیدا کند.

 اراک میزبان احتمالی بازی
 پیکان - استقلال

محل برگزاری دیدار پیکان و استقلال در هفته سی ام 
لیگ برتر حواشی زیادی را در روزهای گذشته ایجاد 
کرده است. پیکان در فصل جاری بازی های خانگی خود 
را در ورزشگاه پاس قوامین بدون حضور تماشاگر برگزار 
کرده و همین موضوع از روزهــای قبل مورد اعتراض 
استقلالی ها بوده است. استقلالی ها که دوست دارند 
ــواداران خود به  در هفته پایانی لیگ برتر در حضور ه
مصاف پیکان بروند به برگزاری بازی در ورزشگاه پاس 
اعتراض کردند و البته این مسئله با واکنش خودروسازان 
نیز مواجه شده است.از سازمان لیگ شنیده می شود در 
صورتی که جنگ قهرمانی استقلال و پرسپولیس تا هفته 
پایانی ادامه دار باشد، احتمال برگزاری بازی پیکان و 
استقلال در ورزشگاه امام خمینی)ره( اراک بسیار زیاد 
است.با توجه به این که آلومینیوم در هفته سی ام مهمان 
است و در انزلی به میدان می رود، امکان برگزاری دیدار 
پیکان و استقلال در اراک وجود دارد؛ اما این مسئله 

نیازمند تایید شورای تامین استان مرکزی است.

در مورد استقلالی ها صحبت نکنید!

شکایت استقلال از داور جنجالی در دادسرا

در حالی که لیگ به روزهای پایانی و حساس اش رسیده، رقابت در زمین و 
بیرون هم وارد فاز تازه ای شده است. در هفته بیست و هشتم تیم پرسپولیس 
در یک دیدار خاطره انگیز و دراماتیک موفق شد در شرایطی که با 3 گل از 
استقلال خوزستان عقب بود با نتیجه 4 بر 3 این تیم را شکست دهد و با توجه 
به توقف استقلال تهران مقابل نساجی مازندران با 62 امتیاز صدرنشین 
رقابت های لیگ برتر شــود. بعد از این دیــدار و به دنبال از دست رفتن 
صدرنشینی استقلال،  کادرفنی و بازیکنان این تیم در مصاحبه های مختلف 
علیه سرخ پوشان صحبت کردند. از همین رو باشگاه پرسپولیس به بازیکنان 
این تیم و اعضای کادرفنی به خصوص اوسمار ویرا سرمربی تیم دستور داده 
که به هیچ وجه واکنشی به صحبت های استقلالی ها نشان ندهند و وارد 
حواشی نشوند. از طرفی هم گفته می شود امید عالیشاه و وحید امیری دو 
کاپیتان پرسپولیس به بازیکنان این تیم توصیه کردند که تا پایان رقابت های 
لیگ برتر از مصاحبه و گفت وگو پرهیز کنند و به هیچ وجه به صحبت های 
آبی پوشان واکنش نشان ندهند.در مقابل اعضای تیم استقلال همچنان 
به اظهارنظر درباره تیم رقیب و داوری ادامه داده اند که باعث ورود کمیته 
انضباطی به ماجرا شد و برخی از آن ها را احضار کرد. البته این یک بخش 
ماجراست. علاوه بر کری خوانی و جنگ رسانه ای سرخابی های پایتخت 
علیه یکدیگر شاهد اظهارنظر جنجالی و عجیب علی خسروی عضو کمیته 
داوران بودیم که پیش از بازی های هفته بیست و هشتم انجام شد و باشگاه 
استقلال واکنش نشان داد. پس از آن شاهد احضار خسروی به کمیته 
اخلاق و محرومیت موقت او برای صدور قطعی حکم بودیم و حالا رسانه ها 
در آستانه هفته بیست و نهم از طرح شکایت باشگاه استقلال از عضو کمیته 
داوران در دادسرا خبر داده اند. در این باره گفته می شود فرشید سمیعی 
سرپرست باشگاه استقلال مدارک مورد نیاز از جمله استوری ها و اظهارات 
این عضو کمیته داوران فدراسیون فوتبال، قبل و بعد از بازی با نساجی را به 
کمیته اخلاق ارائه کرده است و خواهان برخورد ارکان قضایی فدراسیون 
فوتبال با این حواشی شد.ضمن این که سرپرست باشگاه استقلال در نظر 
دارد علاوه بر طرح این شکایت در فدراسیون فوتبال، در دادسرا نیز علیه 

خسروی اقامه دعوی کند و این شکایت به زودی ثبت می شود.

ویژه

شرط شمسایی برای حضور در جام جهانی

وحید شمسایی، سرمربی تیم ملی فوتسال ایران، با یک مربی خارجی برای تکمیل کردن کادر خود در 
جام جهانی 2024 به توافق رسیده و مراحل قرارداد را به کمیته فوتسال واگذارکرده است. وحید 

شمسایی،  سرمربی تیم ملی فوتسال، پس از قرعه کشی جام جهانی و شناخت از حریفان گروهی، 
اظهارنظری داشت و در قسمتی از صحبت های خود به حضور مربی خارجی اشاره کرد. اگرچه 
همچنان مشخص نیست که مربی مدنظر شمسایی به کادر وی اضافه خواهد شد یا خیر؛ اما به 

هرحال، سرمربی تیم ملی برای تکمیل شدن کادر خود در جام جهانی 2024 روی گزینه خارجی 
تاکید داشته و مصمم است هرچه زودتر کمیته فوتسال برای قرارداد با دستیار خارجی و 

جدیدش اقدام کند. شمسایی در جلسه ای که با ریاست کمیته فوتسال داشته است، در 
کنار قرارداد جدید با تیم ملی و برگزاری چند دیدار دوستانه بزرگ، یکی از شروط بزرگش 
نهایی شدن قرارداد کمک خارجی است که باید دید در آینده چه اتفاقی رقم می خورد و 

شاهد مربی خارجی روی نیمکت تیم ملی در جام جهانی خواهیم بود یا نه.

کاهش قطعی سهمیه ایران در لیگ نخبگان

پرونده مسابقات فوتبال باشگاهی قاره آسیا در فصل 24 ـ2023 با قهرمانی تیم های 
سنترال کوست مراینرز استرالیا و العین امارات در رقابت های AFC CUP و لیگ قهرمانان 
آسیا بسته شد. AFC در پایان مسابقات این فصل، رده بندی امتیازی کشورها بر مبنای 
عملکرد نمایندگان آن ها در هشت فصل اخیر بازی های باشگاهی آسیا را منتشر کرد که 
ایران با کسب 68.640 امتیاز، در جایگاه ششم این رده بندی قرار دارد. سهمیه تیم ها برای 
فصل آینده فوتبال باشگاهی آسیا نیز بر مبنای همین رده بندی تعیین می شود. مطابق 
اعلام AFC، ایران در فصل 26 ـ2025 لیگ نخبگان آسیا دارای 1+1 سهمیه خواهد 
بود، به این ترتیب یک تیم از کشورمان در مرحله گروهی لیگ نخبگان شرکت 
می کند و تیم دیگری از ایران، بخت خود را برای حضور در لیگ نخبگان در مرحله 
پلی آف این مسابقات می آزماید. کشورمان یک سهمیه هم در سطح دوم فوتبال 

باشگاهی آسیا )لیگ قهرمانان آسیای2( خواهد داشت.

ستاره استقلال این لقب را دوست ندارد!

کوین یامگا، بازیکن فرانسوی استقلال، با وجود مصدومیتی که برایش پیش آمده و پزشکان حضور در 
تمرینات سنگین و بازی ها را برای او ممنوع کردند اما همه روزه در تمرینات استقلال شرکت 

می کند و به صورت سبک کارهای مدنظر کادرفنی را انجام می دهد. یامگا در حاشیه 
تمرین دو روز پیش استقلال مورد توجه خبرنگاران قرار گرفت. در بخشی از تمرین یکی 

از خبرنگاران خطاب به یامگا اعلام کرد که به واسطه خونسردی بیش از حد برخی 
به او لقب »مرد یخی« را داده اند که این مسئله با واکنش ستاره فرانسوی 

مواجه شد. یامگا در واکنش به لقب عجیبی که به او داده شده با لبخندی 
که معمولا بر چهره دارد، گفت: »اتفاقاً مانند همه استرس دارم، اما 

تلاش می کنم کارم را با تمرکز انجام دهم.« گفتنی است؛ کوین 
یامگا امیدوار است بتواند از ابتدای فصل آینده به میادین فوتبال 

برگردد و کارش را از سر بگیرد.

سارا مسیحا/لیگ به ایستگاه ماقبل آخر رسیده 
اســت؛ ایستگاهی که شاید جام را به تیم قهرمان 
تحویل دهند و یک تیم هم سقوطش مسجل شود و از 
قطار لیگ برتر بیرون برود. امشب دیدارهای هفته 
بیست و نهم همزمان از  ساعت 20 آغاز می شود و 
این در حالی است که هنوز نه قهرمانی تیمی مسجل 
شده و نه سقوط دو تیمی که باید به لیگ یک بروند. در 
هفته بیست و هشتم معادلات صدر و انتهای جدول 
تغییر کرد و استقلال پس از هفته ها صدرنشینی 
به خاطر توقف در قائمشهر و مقابل نساجی انتهای 
جدولی جایش را به پرسپولیس داد تیمی که بازی 
سه بر صفر باخته مقابل استقلال خوزستان را با یک 
کامبک تماشایی به پیروزی 4 بر 3 تبدیل کرد و پس از 
ماه ها صدرنشین قطعی لیگ برتر شد. حالا سرخ ها 
درست در نقطه ای قرار دارند که تا هفته ها استقلال 
قرار داشت و با یک امتیاز اختلاف صدرنشین بود 
و شانس اول قهرمانی. در واقع دیگر ریش و قیچی 
قهرمانی در دستان پرسپولیس است و این تیم حتی با 
یک احتمال امشب می تواند قهرمان شود و جام را در 
قزوین از آن خود کند. امشب اگر پرسپولیس شمس 
آذر قزوین را شکست دهد و استقلال در بازی با گل 
گهر شکست بخورد، تکلیف قهرمانی مشخص می 
شود و سرخ ها مثل فصل گذشته فاتح جام خواهند 

شد. اما در صورتی که پرسپولیس و استقلال هر دو 
نتایج مشابهی مقابل شمس آذر و گل گهر بگیرند 
جنگ قهرمانی به هفته پایانی می کشد. اگر هم 
استقلال پیروز بازی امشب باشد و پرسپولیس در 
ــاره شاهد تغییر  قزوین امتیاز از دست بدهد، دوب
صدرنشین جدول خواهیم بود؛ آن هم در فاصله یک 
هفته مانده به پایان لیگ و این یعنی اوج هیجان و 
حساسیت در هفته پایانی. شمس آذر حریف امشب 
پرسپولیس صدرنشین اگرچه بازی رفت را در تهران 
با نتیجه 2  بر یک به سرخ ها واگذار کرده اما نشان 
داده در قزوین یقه بزرگان را می گیرد و به غول کش 
لیگ معروف اســت. آن ها در قزوین از سپاهان و 
استقلال امتیاز گرفته اند و در بازی با استقلال رفت 
و برگشت 4 گل به آبی ها زده اند. برای همین به زعم 
بسیاری پرسپولیس در قزوین امتیاز می دهد و این 
بهترین فرصت بــرای استقلال است تا با شکست 
دادن گل گهر که چهار مهره کلیدی اش را در بازی با 
آبی ها ندارد و وضعیت تورس بازیکن اسپانیایی اش 

هم مبهم است، دوباره به صدر برود.

 معادلات بقا       
همان طور که سرنوشت قهرمانی گره خــورده در 
انتهای جدول هم هنوز تیم های فانوس به دست 

به بقا امیدوارند و سقوط تیمی مسجل نشده است. 
امروز 5 تیم نساجی،  نفت آبادان، فولاد و استقلال 
خوزستان و پیکان هم دیدارهای حساسی دارند 
که فینال آن مصاف دو تیم فانوس به دست  فولاد 

خوزستان – پیکان است.
فولاد خوزستان – پیکان: اگرچه در این بازی هر 
دو تیم نیاز به برد دارند اما مساوی هم نتیجه بدی 
برای دو تیم محسوب نمی شود بنابراین شاید هر دو 

تیم محتاطانه بازی کنند.
استقلال  نساجی  هرچند  نساجی:  هـــوادار– 
صدرنشین را در خانه متوقف کرد تا این تیم را از 
صدر پایین بکشد و خودش هم با 26 امتیاز روی پله 
سیزدهم قرار بگیرد اما هنوز خیالش بابت بقا راحت 
نیست چرا که اگر نفت و استقلال خوزستان هر دو 
بازی پایانی را ببرند و نساجی بازنده هر دو بازی 
آخر باشد این نساجی خواهد بود که باید همراه تیم 

دیگری با لیگ خداحافظی کند.
مس رفسنجان – استقلال خوزستان: این بازی 
شاید آخرین فرصت آبی پوشان اهــوازی برای بقا 
باشد؛ تیمی که در صورت باتجربه و حرفه ای بودن 
می توانست با حفظ برد شیرین مقابل پرسپولیس 
حکم بقایش را امضا کند اما اسیر اتفاقات فوتبال شد 

و حالا کارش به اگر و اما کشیده است.  
ذوب آهن - صنعت نفت آبادان: شانس نفت برای 
بقا از دیگر تیم های انتهای جدولی کمتر است اما 
اگر این تیم دو بازی آخرش را ببرد و تیم های دیگر 
امتیاز از دست بدهد شاید این تیم دوست داشتنی 

در لیگ برتر بماند.

 برنامه هفته بیست و نهم       
*فولادخوزستان- پیکان - ساعت 20

*استقلال - گل گهر سیرجان- ساعت 20
*هوادار -نساجی مازندران- ساعت 20

*آلومینیوم اراک  - سپاهان اصفهان - ساعت 20
*شمس آذر قزوین-پرسپولیس - ساعت 20

*مس رفسنجان-استقلال خوزستان- ساعت 20
*تراکتور تبریز-ملوان انزلی - ساعت 20

*ذوب آهن - صنعت نفت آبادان- ساعت 20

تب و تاب شدید در صدر و قعر جدول

   امشب پرسپولیس جام می گیرد؟   


